
UCHWAŁA NR XLVIII/401/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz organów osiedla 

Na podstawie art. 36 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz § 14 ust. 1 statutów sołectw i § 15 ust. 1 statutu 

osiedla, stanowiących załączniki Nr 1 - 42 do uchwały Nr VII/72/11 Rady Gminy Ostrów 

Mazowiecka z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw i Statutu Osiedla. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 135 poz. 4318 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w Gminie Ostrów Mazowiecka oraz wybory 

Zarządu Osiedla Wojskowego w Komorowie. 

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do 31 marca 2024 r. 

§ 3. Wybory zostaną przeprowadzone zgodnie z przepisami statutów sołectw i statutu osiedla, 

stanowiących załączniki nr 1- 42 do uchwały Nr VII/72/11 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 

21 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw i Statutu Osiedla (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 135 poz. 4318 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7A4E7E-7DE9-4827-A39F-84858D45C199. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/401/23 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


